Министерство образования и науки РСО- Алания
Государственное бюджетное специальное учебно-воспитательное

профессиональное образовательное учреждение
«Специальное профессиональное училище открытого типа»

ПРИКАЗ  № 26

« 30  »  декабря 2023 г.                                                                         с.  Михайловское

« О создании приёмной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,

Приказом Министерства Просвещения РФ № 381 от 17.07.2019 «Об утверждении

порядка организации и осуществления деятельности специальных учебно-воспитательных

учреждений открытого и закрытого типа»,

Уставом ГБСУВПОУ «Специальное профессиональное училище открытого типа»,

Правилами приёма ГБСУВПОУ «Специальное профессиональное училище открытого

типа»  на 2024-2025 учебный год», с целью выполнения контрольных цифр приёма  на 2024-

2025 гг.,

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приёмную комиссию в составе:

Кудаков Виктор Лазарьевич  - председатель приемной комиссии, директор училища;

Гобозова Инга Борисовна -ответственный секретарь приёмной комиссии, преподаватель;

   Члены комиссии:

Мамукаева Тамара Петровна  -  заместитель директора по учебно-производственной

работе ;

Коцоева Маргарита Саламовна - заместитель директора по воспитательной работе;

Бетрозова Аннела Асланбековна –психолог, советник директора по воспитательной

работе;

Челехсаева Свелана Отаровна – социальный педагог.

2. Членам приёмной комиссии:

-  Руководствоваться в своей деятельности нормативно-правовыми документами,

регламентирующими приём обучающихся на обучение.

         - Обеспечить при первичном обращении в приемную комиссию абитуриентов , а также их

родителей (законных представителей) получение:

-  информации (при необходимости) о возможности и условиях инклюзивного

профессионального образования в училище для конкретного абитуриента,

-  информации о льготах, перечне необходимых документов, условиях и порядке

поступления в училище;

3.  Ответственному секретарю приемной комиссии подготовить необходимую

документацию.

          -         Утвердить график работы приемной комиссии:

ежедневно  (с понедельника по субботу) с 9.00 до 16.00 часов.